ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

	[image: http://kzref.org/respublika-bashkortostan-administraciya-seleskogo-poseleniya-b/42925_html_m48ac9822.png]

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
БАЛТАС РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЕ

Р Е Ш Е Н И Е

    16 марта 2022г.			                                                                №45/1-5
с. Старобалтачево

 О режиме работы участковой избирательной комиссии избирательного участка №1161 в период проведения досрочного голосования  на дополнительных выборах депутата Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6, назначенных на 3 апреля 2022 года

В соответствии с частью 4 статьи 79.1 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, календарным планом основных мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата Совета сельского поселения Старобалтачевский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №6, назначенных на 3 апреля 2022 года утвержденного решением территориальной избирательной комиссии от 10 января 2022года №33/3-5 территориальная избирательная комиссия муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, р е ш и л а:

1. Установить следующий режим работы участковой избирательной комиссии избирательного участка №1161: с 23 марта  по 02 апреля 2022 года (включительно) в рабочие дни с 16.00 до 20.00 часов (без перерыва),  выходные дни с 10.00 до 14.00 часов (без перерыва), 03 апреля 2022 года с 6.00 часов до подведения итогов голосования.
1. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию избирательного участка №1161, разместить на  официальном сайте https://baltachevo.bashkortostan.ru  Администрации муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан и стенде территориальной избирательной комиссии.
1. Участковой избирательной комиссии избирательного участка №1161(председатель Субушева Р.Х.) принять решение о графике работы членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.

1. Режим работы участковой избирательной комиссии, установленный в приложении к решению территориальной избирательной комиссии от 10 января 2022 года №34/9-5, считать утратившим силу.

1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Биктубаева С.А.

Председатель комиссии					             С.А. Биктубаев
Секретарь комиссии					                         Р.Х. Хаматнурова
image1.png